[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6267

                   DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.
Nomeia Comissão de Avaliação de Amostras nas aquisições da Secretaria Municipal de Saúde”.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Decreto Executivo nº 2447/2021 resolve:

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO para análise e avaliação de amostras dos produtos apresentados por ocasião das aquisições da Secretaria Municipal de Saúde que assim se constituirá:

LEIDI MANOELA FARDO                   ENFERMEIRA

MARISTELA MARIA LIELL               TÉCNICA EM ENFERMAGEM

MARISA LINK                                         TÉCNICA EM ENFERMAGEM

Art. 2° A Comissão de Avaliação deverá apresentar Laudo de Avaliação das amostras apresentadas no prazo estipulado pelo setor de Licitações.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 12 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

CLEBER BADIN
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ALINE LOCATELLI

Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo